
BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
- Suplimentarea cheituielilor din fondul de rezerva -

miilei
Prevederi Prevederi
aprobate Influente
HCGMB (+/- )
49/2008 actualizate

4.868.800,66 4.868.800,66

3.260.766,75 3.260.766,75

112.499,00 10.000,00 122.499,00

34.100,00 -10.000,00 24.100,00

Administratia Lacuri, Parcuri si Agrement
51.01.01 Transferuri catre institutii publice

43.10.09
50.10

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII 51 SUBVENTII, ;

00.10 TOTAL VENITURI 449.313,00 10.000,00
din care:

5ubventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:
Administratia Lacuri, Parcuri si Agrement
TOTAL VENITURI

409.346,00
449.313,00

10.000,00
10.000,00

419.346,00
459.313,00

din care:
5ubventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:

20.01 BUNURI SI SERVICII
20 TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII

20.02 Reparatii curente

112.499,00
120.499,00

10.000,00
10.000,00

122.499,00
130.499,00

54.690,00
78.845,00
20.000,00

64.690,00
88.845,00
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